

خبر

رئیس پلیس راه استان:

۷۵۰ تن معلول سوانج جاده‌ای امسال همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راه همدان گفت: طبق نظر پزشکی قانونی ۷۵۰ تن در سوانج جاده‌ای این استان در ۱۱ ماه امسال دچار معلولیت شدند.

سرهنگ رضا عزیزی دیروز در گفتگویی بیان کرد: سه هزار و ۸۰۰ تن در سوانج برون شهر این استان امسال مجروح و مصدوم شدند که بخشی از این افراد دچار معلولیت شدند.

وی اضافه کرد: طبق آخرین آمار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۲۰ درصد مجروحان سوانج رانندگی دچار معلولیت و قطع نخاع می‌شوند و این آمار در کشور ۴۵ هزار نفر است.

رئیس پلیس راه همدان اضافه کرد: این طیف از افراد که بیشتر آنها تن آور خانواده هستند سراسر بار خانواده شده و هزینه بسر دوش دولت می‌گذارند.

سرهنگ عزیزی ادامه داد: طبق برآورد بهداشت جهانی فوت افراد در سوانج جاده‌ای ۱۵۰ میلیارد و معلولان افراد بیش از این مبلغ به ضرر درآمد ناخالص ملی ایران است.

وی گفت: این طیف معلولان از قشر مولد جامعه خارج شده و برای ادامه زندگی نیازمند پرسنات هستند.

سرهنگ عزیزی افزود: مهمترین علت بروز سوانج رانندگی و مجروح شدن و معلولیت افراد، رانندگی در حالت سستیگی و خواب آلودگی و تردد با سرعت غیرمجاز است.

طلاق گریبانگیر یک سوم ازدواج‌های همدانی‌ها

معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان:
علت طلاق در همدان ریشه‌یابی شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان گفت: در ۱۰ ماه ابتدایی امسال یک سوم ازدواج‌های ثبت شده در این استان به طلاق کشیده است و باید این موضوع مهم مورد ریشه یابی قرار بگیرد.

مصطفی آزادبخت دیروز در نشست اعضای ستاد سازماندهی امور جوانان همدان اظهار کرد: دلایل طلاق در این استان باید با انجام کارهای تحقیقاتی ریشه‌یابی و برای کاهش آن برنامه‌ریزی شود.

وی بیان کرد: اختلاف‌های جوانان در کشیده شدن زندگی به سمت طلاق بسیار سطحی است و باید برای کاهش این آمار از مشاوران خبره در انجام کارهای تحقیقاتی و رفع این معضل بهره گرفت.

آزادبخت گفت: جوانان باید در مسیر درست هدایت شوند و تحقق این هدف نیاز به انجام امور مشاوره دارد.

وی با تأکید بر اینکه جوانان باید نسبت به وظایف خود در قبال ازدواج توجیه شوند، گفت: مشاوره در امر ازدواج باید جدی گرفته شود و خانواده‌ها نیز باید راهنمایی خوبی باشند.

آزادبخت با تأکید بر اینکه باید جوانان همدان باید به توانمندی جوانان اعتقاد داشت و ارتباط صمیمانه با آنها برقرار کرد.

وی از مسؤولان خواست تا با حوصله نسبت به گوش سپردن به خواسته و مطالبه جوانان اقدام کنند و خاطرنشان کرد: جوانان نیاز به مشاوره و راهنمایی دارند.

در این مراسم از تنی چند از مدیران اجرایی استان همدان در حوزه ساماندهی امور جوانان تجلیل شد.

برقراری ۲۵۰۰ تماس روزانه با ۱۱۰ همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ این استان به طور میانگین روزانه بین ۲ هزار و ۴۰۰ تا ۲ هزار و ۵۰۰ بار به صدا در می‌آید.

سرهنگ خسرو فخری دیروز در گفتگویی بیان کرد:به دنبال اجرای طرح تجمع مراکز فوریت‌های

پلیس ۱۱۰ و راه‌اندازی فوریت‌های پلیسی در مرکز استان، شمار تماس‌ها افزایش یافت.
وی اضافه کرد: بخش زیادی از تماس‌های شهروندان برای دریافت مشاوره و مددکاری بوده و بخش دیگر تماس‌های عملیاتی هستند.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان همدان ادامه داد: در صورت نیاز به دریافت مشاوره انتظامی، شهروندان به دایره مشاوره مددکاری معاونت اجتماعی و دیگر پلیس‌های تخصصی ارجاع داده می‌شوند.

وی تأکید کرد: البته وظیفه اصلی مأموران ۱۱۰ رسیدگی به مأموریت‌های فوریتی است بنابراین تماس‌های غیرضروری، امدادرسانی به مأموریت‌های ذاتی و اصلی فوریت‌های پلیسی را به تأخیر می‌اندازد.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: یکی از علل افزایش تماس‌های غیرعملیاتی رعایت نکردن حقوق دیگران است که باید در این زمینه فرهنگسازی صورت گیرد.

دوشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۳۹۷
سال بیست و یکم • شماره ۴۲۰۴

لزوم ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات‌رسانی در طرح استقبال از بهار

تأکید رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

لزوم ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات‌رسانی در طرح استقبال از بهار

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان بر لزوم ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات‌رسانی در طرح استقبال از بهار تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، علی فتحی در کمیسیون خدمات شهری شورا که پیرامون بررسی طرح استقبال از بهار برگزار شد افزود: اجرای طرح استقبال از بهار در شهر همراه با فضاسازی مناسب در حوزه‌های فضای سبز و منظر آرایبی و ترافیکی شهر باشد.

فتحی با اشاره به اقدامات شهرداری برای آماده سازی شهر جهت استفاده شهروندان و مسافران نوروزی، اضافه کرد: انتظار می‌رود با انجام هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های مناسب در این راستا نقشی در نشاط و شادابی شهر داشته باشیم.

وی در ادامه به اقدامات شهرداری در خصوص مباحث ترافیکی و ایجاد امنیت عبور و مرور شهروندان و مسافران نوروزی از معابر اظهار کرد: در اجرای پروژه‌های شهری توجه به حمل و نقل و ترافیک و تأمین امنیت جانی مردم از مهمترین مقوله‌ها است و در معابری که لازم است پل عابر پیاده جهت عبور و مرور مردم نصب شود و در اسرع وقت اقدامات‌الزم به عمل آید.

وی با اشاره به آمار تصادفات جرحی و فوتی کشور و نیز شهر همدان یادآور شد: یکی از اصول کنترل ترافیکی در سطح بین‌المللی حرکت به سمت انسان‌محوری است که در این راستا اجرای پروژه‌های

شهر در حوزه ترافیکی باید در اولویت قرار گیرد.

وی در این خصوص تأکید کرد: در راستای تأمین امنیت جانی شهروندان در حوزه حمل و نقل و ترافیک، موضوعی که در حیطه عملکرد ماست باید به نحو احسن به آن اقدام کنیم.

وی تأکید کرد: زیباسازی شهر یکی از مباحث مهم مدیریت شهری در حیطه سیما و منظر شهری است که در این مقوله نیز شهرداری همدان باید با جدیت بیشتری ورود پیدا کند.

وی با اشاره به نزدیکی آخر سال و افزایش ترافیک در شهر یادآور شد: سازمان حمل و نقل بار و مسافر در حیطه نظارت و بازرسی و ارائه خدمات بهتر و بیشتر توسط اتوبوسرانی و تاکسیرانی در این ایام پیش رو نظارت بیشتری داشته باشد.

وی در خصوص شهرداری و اقدامات صورت گرفته توسط سازمان‌های شهرداری، اظهار کرد: لازم است شهرداری در این زمینه اطلاع‌رسانی خوبی انجام دهد تا شهروندان از اقدامات صورت گرفته، اطلاعات کافی پیدا کنند.

علی فتحی ضمن اشاره به حادثه خیز بودن بلوار فاطمیه جهت عبور عابران پیاده، یادآور شد: قرار بود در این‌م معبر پیل عابر پیاده نصب شود که تاکنون اقدامی صورت نگرفته و شهرداری باید در این زمینه

اقدامات لازم را انجام دهد.

وی همچنین با توجه به پیش رو بودن ایام سال نو بر ساماندهی و نظارت بر فعالیت دست فروشان تأکید و اظهار کرد: با توجه به مشکلات معیشتی و اقتصادی جامعه، سیاست شهرداری در طرح ساماندهی، منافع شهروندان و دست‌فروشان از نظر گرفته شود.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان نیز با تأکید بر ساماندهی کامل بساط گستران و دست‌فروشان اظهار کرد: انتقال و جابجایی دست‌فروشان به پیاده راه اکباتان مورد تأکید بود که باید انجام می‌شد اما تاکنون اقدامی صورت نپذیرفته است.

***علی‌ضمیر: کاشت ۴۰۰ اصله درخت ۷ ساله**

در شهر

معاون خدمات شهری شهردار همدان نیز در ابتدای این جلسه گفت: طبق سال‌های گذشته طرح استقبال از بهار به صورت کامل و جامع در دستور کار شهرداری همدان قرار دارد که امسال این طرح با هدف رفع نواقص گذشته و تقویت نقاط قوت پیگیری و اجرایی خواهد شد.

وحیدعلی ضمیر اضافه کرد: با توجه به تأکید شهردار همدان مبنی بر پیگیری دقیق موضوعات طرح استقبال از بهار، جلسات و مصوبات این طرح برخلاف سال‌های گذشته زودتر برگزار و اجرایی شد که بر این اساس از ۱۰ اسفند شروع و تا ۱۴ فروردین ۹۸ ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در طرح استقبال از بهار اجرای عملیات پاک‌سازی و زیباسازی معابر شهر و فضاهای گردشگری در اولویت قرار دارد گفت: در همین خصوص برنامه‌ریزی‌ها به منظور پاک‌سازی‌های جداره‌های شهری، پاک‌سازی زمین‌های بایر، آماده سازی سرویس بهداشتی، لای‌روبی آنها، لکه گیری و حفاری ها، جمع آوری خاک و نخاله، جمع آوری زباله، تحول لباس نو به کارگران، پاک‌سازی و رفت و روپ معابر اصلی، شستشو و رنگ‌آمیزی جدول‌ها و رنگ آمیزی مخازن زباله، ترمیم و لکه گیری برخی معابر،



کاشت گونه‌های فصلی و دائمی، و درختچه و... در دست اقدام است.

علی ضمیر با بیان اینکه نصب نمادهای نوروزی نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش خواهد داشت، افزود: بر این اساس ۱۵۰ نماد نوروزی توسط سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری در نقاط مختلف شهر همدان جانمایی می‌شود که در همین راستا نمادهای نوری، نقاشی‌های دیواری و آماده سازی جداره شهری نیز انجام خواهد شد.

معاون خدمات شهری شهردار همدان با اشاره به در پیش بودن هفته درخت‌کاری نیز گفت: بیش از سه میلیون بوته گل و نهال، درخت و درختچه در گونه‌های مختلف کاشته می‌شود و امسال برای نخستین بار ۴۰۰ اصله درخت ۷ ساله از شمال کشور تهیه شده و در نقاط مختلف شهر کاشته می‌شود و ۴۰ نمد فضای سبز در شهر جانمایی می‌شود.

معاون خدمات شهری شهردار همدان از فعالیت ۱۳ ایستگاه بازیافت در شهر همدان خبر داد و گفت: ایستگاه‌های بازیافت طبق سال‌های گذشته آماده دریافت زباله‌ها و پسماندهای خشک از شهروندان است و به ازای موارد بازیافتی اقلامی نظیر شوینده، کیسه زباله و... به شهروندان تحویل می‌دهند.

علی ضمیر اضافه کرد: مجوز حفاری تا پایان سال محدود می‌شود و تا سه روز آخر سال نیز مجوزی صادر نخواهد شد.

***یوسفی: حفاری‌های غیرضروری تا پایان طرح استقبال از بهار ممنوع است**

سرپرست معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری همدان نیز در این جلسه گفت: با توجه به نزدیک بودن طرح استقبال از بهار و لزوم نظفگی و زیبایی شهر برای پذیرایی از شهروندان و مسافران نوروزی ضرورت ساماندهی کارگاه‌های ساختمانی با همکاری پیمانکاران به منظور جمع‌آوری مصالح مازاد از معابر عمومی در دستور کار قرار دارد.

عزیز بار یوسفی از شروع لکه‌گیری خیابان‌ها و



رئیس سازمان صمت استان همدان:

صادرات بی‌رویه، قاچاق و احتکار عوامل گرانی

تحریم داخلی مشکل کنونی بازار

از سایر اقلام کمبود نداریم بیان کرد: عده‌ای با بستن انبارهای خود و جلوگیری از خروج شکر از انبار موجب افزایش قیمت شکر شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره به اینکه اگر گوشت‌هایی که به بازار توزیع شد، سر از غلغله‌خوری‌ها درمی‌آورد، اکنون چنین شرایطی وجود نداشت افزود: پرتقال نیز با صادرات بی‌رویه به گرانی فغلی دچار شد زیرا کمبود پرتقال نداشتیم.

متین تسکیل صف بروج در فروشگاه‌ها را نادرست دانست و گفت: مشکلی در تأمین بروج وجود ندارد و به اندازه در بازار موجود است به طوری که در آستانه شب عید نیز ۷۰۰ تن بروج به بازار وارد خواهد شد.

وی بیان کرد: سهمیه همدان در بروج ۲۲۰ تن بود که در سفر معاون وزیر صنعت نیز طبق هماهنگی صورت گرفته، دو هزار تن بروج به این میزان اضافه شد

و در مرحله نخست دو هزار و ۲۲۰ تن بروج توزیع شد.

رئیس سازمان صمت استان همدان با بیان اینکه مشکل کنونی بازار تحریم داخلی است افزود: خود ما چنین فضای را ایجاد کرده‌ایم وگرنه تحریم خارجی نمی‌تواند چنین شرایطی را برای ما ایجاد کند.

***رئیس اتحادیه صماان همدان: نامه زدم «دام همدان در حال خروج است»، گوش کسی**



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان

رسانه‌ای در استان گفت: روابط عمومی‌ها با هنر و دانش خود این مدیران را به سمت استفاده از رسانه تشویق و ترغیب کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان رسانه را بهترین فرصت برای رؤسای دستگاه‌های اجرایی دانست و گفت: مدیران اجرایی نباید رسانه‌ها را به چشم مزاحم ببینند؛ بلکه باید تعامل مثبت و سازنده با این قشر برقرار کنند.

وی به تقویت مادی و معنوی رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: در تغیب مدیران برای حمایت و پشتیبانی از رسانه‌ها وظیفه روابط عمومی‌ها است.

*** آرایایی: مسشورت مسرلوحه کار روابط عمومی‌ها باشد**

مدیرکل حوزه ریاست استانداری همدان نیز در این جلسه با تأکید بر عملکرد درست و به هنگام روابط عمومی ادارات و نهادها گفت: در روزگاری که شایعات و اخبار با سرعت بسیار در فضای مجازی منتشر می‌شود، واکنش سریع و صحیح روابط عمومی‌ها بسیار اثر گذار است.

رضا آرایایی خاطرنشان کرد: مسؤولان روابط برتر در هفت گروه دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌های

معابر اصلی و فرعی شهر با همراهی سازمان عمران و بازآفرینی شهری خبر داد و افزود: علاوه بر این موضوع و براساس تصمیمات گرفته شده حفاری‌های غیرضروری تا پایان طرح در شهر ممنوع است و هیچ‌گونه مجوزی در این خصوص صادر نخواهد شد مگر موارد ضروری که نیازمند به حفاری باشد.

وی خواستار اطلاع رسانی سازمان‌های زیر مجموعه مدیریت شهری در خصوص فعالیت‌ها و اقدامات شد و بیان کرد: برنامه‌ها و اقدامات بایستی از نظر کمی و کیفی اطلاع رسانی شود تا مورد سنجش شهروندان قرار گیرد که انتظار می‌رود فعالیت‌ها و اقدامات در قالب بروشور، فیلم کوتاه و... تهیه و در این ایام به اطلاع شهروندان و مسافران نوروزی برسد.

***مردانی: دست‌فروشان کارت شناسایی می‌گیرند**

سرپرست مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان هم با بیان اینکه دست‌فروشان و بساط گستران همدانی برای ساماندهی شناسایی و ساماندهار شده اند، گفت: همزمان با اجرای طرح ساماندهی دست‌فروشان و استقبال از بهار کارت‌هایی با کد تعریف شده صادر و محلی ثابت برای استقرار هر کدام از دست‌فروشان مشخص می‌شود.

حسین مردانی اظهار کرد: دست‌فروشان و بساط‌گستران که ثبت نام کرده‌اند با کارهای یک شکل به همراه چاپ نامواره شهرداری با عنوان «طرح ساماندهی بساط گستران» دریافت خواهند کرد. وی اضافه کرد: اجرای این طرح در ایام پایانی سال و از دهم اسفندماه جاری با راه‌اندازی روزبازار پیاده‌راه اکباتان از ۸ ساعت تا ۲۰ و شب‌بازار پیاده راه بوعلی از ساعت ۲۰ اجرا و عملیاتی خواهد شد.

مردانی خاطرنشان کرد: با شناسنامه‌دار شدن دست فروشان ضمن شناسایی آنها، شهروندان با اعتماد بیشتری از دست‌فروشان خرید می‌کنند چراکه مطمئن‌اند این افراد در سامانه شهرداری، شناسنامه دارند و با کد مشخص و نظارت به فعالیت مشغول هستند.

وی در ادامه افزود: در این طرح منافع مغازه‌داران و واحدهای صنعتی نیز در نظر گرفته شده و با تمرکز بر دست‌فروشان در مکان‌های مناسب، ثابت و در ساعت‌های مشخص، رونق بازار نیز به صورت هدفمند محقق می‌شود.

سرپرست مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان با تأکید بر حفظ حقوق شهروندی و اشاره به ازدحام جمعیت در معابر شهری در ایام پایانی سال اظهار کرد: اجرای این طرح آزادسازی معابر عمومی و سهولت تردد شهروندان را نیز محقق می‌کند و حذف زوائد بصری، نظارت بیشتر و به دنبال آن ایجاد آرامش، نشاط و امنیت در جامعه را در پی خواهد داشت.



خبر

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری:

تصادف جرم اولویت‌دار همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان با اشاره به ضرورت افزایش تجهیزات و فناوری‌های نوین در جاده‌های استان به منظور پیشگیری از تصادف و سوانح رانندگی گفت: تصادفات منجر به فوت و جرح جزو جرائم و دعاوی اولویت‌دار همدان است.

سعید گلستانی ظهر دیروز در جلسه رسیدگی به وضعیت جاده‌ها استان و کاهش تصادف جاده‌ای اظهار کرد: در آستانه فرارسیدن تعطیلات نوروزی و افزایش سفرهای جاده‌ای افزایش دوربین‌های پلاک‌خوان در محورهای مواصلاتی و جاده‌ای استان مورد توجه است.

وی اظهار کرد: استفاده از تجهیزات و فناوری‌های نوین یکی از مؤلفه‌های تأثیرگذار در کاهش تصادف است و تجهیزات به نوبه خود سهم قابل توجهی در کنترل رفتار رانندگان دارند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان با تأکید بر اینکه دستگاه‌های متصلی ایمنی جاده‌ها برای ایجاد حداکثر ظرفیت‌های موجود به منظور افزایش تجهیزات از قبیل دوربین‌های پلاک‌خوان تلاش کند گفت: این تجهیزات قابلیت کنترل میزان سرعت خودرو بر نظارت رفتار رانندگان را دارند و از بروز تصادفات نیز پیشگیری می‌کنند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر تصادفات منجر به فوت و جرح و دعاوی حقوقی ناشی از این تصادفات در محاکم قضایی جزو جرائم و دعاوی اولویت‌دار استان به شمار می‌آیند.

گلستانی با اشاره به اهداف حوزه وضعی معاونت پیشگیری از جرم دادگستری در کاهش تصادفات استان افزود: باید میزان تصادفات صورت گرفته و مرگ و میر مصدومان ناشی از آن با وضعیت موجود کاهش داشته باشد که این هدف با ارتقای فرهنگ ترافیکی قابل تحقق است. وی بیان کرد: رعایت قوانین و مقررات و سرعت و فاصله مطمئنه توسط رانندگان وسایل نقلیه تأثیر بسزایی در کاهش تصادفات خواهد داشت.

اعلام برنامه پروازهای فرودگاه همدان

مدیر فرودگاه همدان: برای پرواز بقیات

عملیات در حال برنامه‌ریزی هستیم، مردم و ادارات همدان از ظرفیت فرودگاه استفاده کنند

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر فرودگاه همدان برنامه پروازهای فرودگاه را اعلام کرد.

سهراب کلوندی در گفتگویی بیان کرد: بوئینگ ایران‌ایسر پروازهای همدان به تهران را خدمات‌دهی می‌کند که پرواز در روز شنبه ساعت ۷:۳۰ از تهران به همدان می‌آید و ساعت ۱۷:۲۰ به تهران برمی‌گردد.

ساعت ۸:۵۵ به تهران برمی‌گردد. همچنین در روز شنبه‌ی این پرواز در ساعت ۱۶ از تهران به همدان می‌آید و ساعت ۱۷:۲۰ به تهران برمی‌گردد.

وی تصریح کرد: پرواز مشهد با قشم‌ایر در روزهای دوشنبه و پنج‌شنبه ساعت ۸:۳۰ از مشهد به همدان می‌آید و همان روز ساعت ۱۱ به مشهد برمی‌گردد. پرواز کیش با هواپیمای کیش‌ایر سه‌شنبه‌ها و جمعه‌ها برقرار است و در ساعت‌های ۱۳:۱۵ از کیش هواپیما به همدان می‌آید و در ساعت ۱۵:۱۵ به کیش برمی‌گردد.

کلوندی ابراز کرد: برقراری تعداد پرواز به درخواست مردم به عنوان متقاضیان بهره‌مندی از فرودگاه بستگی دارد و با افزایش استقبال مردم برای هر نقطه از کشور که بخواهند برنامه‌ریزی عتبات عالیات هم در حال برنامه‌ریزی اجرای پرواز هستیم.

وی گفت: فرودگاه همدان آماده پذیرش هواپیمای‌های اسپن‌بیکر بوئینگ تا خانواده ۷۴۷ مسافری است اما مردم استان همدان به خصوص اداره‌ها از ظرفیت فرودگاه همدان برای رسیدگی به امور اداری استفاده نمی‌کنند.

وی یادآوری اینکه استاندار همدان هم بارها تأکید کرده که دستگاه‌های اداری استان از ظرفیت فرودگاه استفاده کنند، اظهار کرد: اما کارمندان اداره‌های استان برای رسیدگی به امور اداری ترجیح می‌دهند از سایر وسایل برای رسیدگی به امور اداری استفاده کنند.
مدیر فرودگاه همدان گفت: فرودگاه همدان برای برقراری پروازها، باند فرودگاه را ارتقا داده و بلندت‌تری برج مراقبت فرودگاه‌های کشور را و ارتفاع ۵۲.۵ متر با هزینه‌ای در حدود ۶ میلیارد تومان بهره‌برداری کرده است، اما تاکنون به دلیل نبود استقبال مناسب مردم استان همدان موفق به راه‌اندازی این تعداد پرواز شده است.

کلوندی تأکید کرد: امکانات نصب شده و فعال فرودگاه ظرفیتی را در اختیار فرودگاه همدان قرار داده که در هرساعت و برای هر شهر و منطقه‌ای که تقاضای پرواز ارائه شود پرواز را برقرار می‌کنیم اما پروازها در صورتی محقق می‌شود که مسافر کافی برای هر پرواز وجود داشته باشد و حداقل ۵۰ تا ۶۰ درصد ظرفیت پرواز پر شود.
وی اظهار کرد: ساعت‌های پرواز تعیین شده اول وقت روزهای هفته است و طبق ضوابط هم اگر تأخیری باشد به مسافران اعلام خواهد شد.

منشور حفظ حقوق مسافر هم از مسافران حمایت می‌کند. قیمت‌ها هم کشوری تعیین می‌شود.

مدیر فرودگاه همدان اضافه کرد: طبق ضوابط ابلاغی وزارت راه و شهرسازی و مدیریت فرودگاه‌های کشور، پروازها برنامه‌ریزی شده و نظام‌مند است. امسال و تاکنون فرودگاه همدان ۲۲۸ پرواز برای خدمات‌دهی به ۲۶ هزار و ۴۴۶ مسافر انجام داد.